CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Estado do Parana

Exercicio. 2019

Empenhos a Pagar até 28/02/2019

Empenho

Eornecedor.

Fonte de Recurso: 1001 - Recursos do Tesour o (Descentralizados)

87/2019

82/2019

84/2019

85/2019

83/2019

71/2019

55/2019

REQUIAO & REQUIAOLTDA - ME

Objeto:  AQUISIGAO DE PRODUTO PARA MANUTENGAO DASATIVIDADES ADMINISTRATIVAS,
BOSCHEN & CIA LTDA-ME

Objeto:  AQUISIGAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA USO NASATIVIDADES ADMINISTRATIVAS.

STADLER E BOSCATTO PAPELARIA LTDA - ME

Objeto:  AQUISIGAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA USO NASATIVIDADES ADMINISTRATIVAS.

DANIELI KELLY MORAES DE OLIVEIRA & CIA LTDA

Objeto:  AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA USO NASATIVIDADES ADMINISTRATIVAS.

LEONI KLOSTER - ME

Objeto:  AQUISIGAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA USO NASATIVIDADES ADMINISTRATIVAS.

NENEVE LAVACARLTDA - ME

Objeto:  LAVAGEM DO VEICULO OFICIAL DESTE LEGISLATIVO
VAZ & DAL SANTOSLTDA - ME

Objeto:  AQUISIGAO DE LAMPADA TUBULAR PARA MANUTENGAO DAS INSTALAGOES ELETRICAS

Tipo Licitacdo

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

Dispensavel

N° L icitac8o Valor Acum Periodo

Saldo Anterior da Fonte:

/0 310,00 310,00
/0 80,00 390,00
/0 70,60 460,60
/0 212,05 672,65
/0 159,03 831,68
/0 30,00 861,68
/0 250,00 1.111,68

Total aPagar no Periodo:

Total a Pagar até o Periodo:

Acum até Periodo

5.384,42

5.694,42

5.774,42

5.845,02

6.057,07

6.216,10

6.246,10

6.496,10

1.111,68

6.496,10
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